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Yazar Hakkında

İstanbul’da doğdu. Notre Dame de Sion Fransız Lisesi’nden 
mezun oldu. Lisans eğitimini Boğaziçi Üniversitesi Psikolojik 
Danışmanlık bölümünde, yüksek lisans eğitimini de yine aynı 
üniversitede tamamladı.

Mesleki kariyerine Boğaziçi Üniversitesi “Erken Çocuk-
luk Merkezi”nin yöneticiliği görevini yaparak başladı. ENKA 
Okulları, Hisar Eğitim Vakfı Okulları, ALEV Okulları ve İzmir 
Işıkkent Okulları’nda kurulum aşamalarında bu okulların eği-
tim programlarının hazırlanmasında ve eğitimde aktif öğrenme 
kuramının başlatılmasında ve geliştirilmesinde eğitim danış-
manlığı yaptı.

AETD (Aile ve Evlilik Terapileri Derneği) tarafından dü-
zenlenen EFTA (European Family Therapy Association) aile 
ve evlilik terapileri eğitimi aldı. Ayrıca gerek yurtiçinde ge-
rekse yurtdışında Tranaksiyonel Analiz, Evlilik Öncesi Danış-
manlık, Boşanma ve Boşanma Sonrası Kurulan Ailelerle Ça-
lışma konularında eğitim ve süpervizyon çalışmalarına katıldı.

Eryorulmaz, 2001-2008 yılları arasında Boğaziçi Üniversi-
tesi Eğitim Fakültesi’nde yarızamanlı öğretim görevlisi olarak 
görev yaptı.

Ani Eryorulmaz bireysel terapiler ve aile ve evlilik terapileri 
konusunda çalışmalarını bağımsız olarak sürdürmektedir. Evli-
lik öncesi danışmanlık, evlilik ve çift terapisi, ilişki problemle-
ri, boşanma süreci ve sonrası danışmanlık, bu süreçlerde çocuk 
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ve ergenlerin desteklenmesi için aileye danışmanlık, hamilelik 
ve doğum sonrası ikili yaşamdan üçlü yaşama geçişte yaşanılan 
sorunlarla ve ikinci evliliklerde “yamalı bohça” ailelerin olu-
şumunda danışmanlık ve terapi alanlarında yoğunlaşmaktadır.

Boşanma ve boşanmaya karar verme aşamalarında ve bo-
şanma sonrası sorunlarını ve çözüm süreçlerini konu alan Des-
tek Yayınları’ndan çıkan Eyvah Boşanıyorum adlı bir kitabı ve 
yine ilişkilerde bağlanma sorunları, evliliklerde yaşanan güç 
savaşları vb. konularda çeşitli ulusal ve uluslararası dergi ve 
kitaplarda makaleleri bulunmaktadır.

Ani Eryorulmaz, Aile ve Evlilik Terapileri Derneği ve Tran-
saksiyonel Analiz Derneği üyesidir.
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Önsöz

Evlilik ya da yakın ilişki, adına ne denirse densin kadın-er-
kek arasında yaşanan, özel biri tarafından seviliyor olmak, duy-
gusal açıdan bizi besleyen, kişisel gelişimimize ve hayat yolunda 
en çok büyümemize, olgunlaşmamıza neden olan ama en çok 
canımızı acıtan, çıkış yolunu başkaları için çabucak bulabilsek 
de, konu ilişkimiz olduğunda kolay kolay ne yapacağımıza, na-
sıl davranmamızın doğru olduğuna karar veremediğimiz alan...

İlişkiler söz konusu olduğunda mutlaka bir çıkış yolu bulu-
nur mantığı ile hareket ettiğimiz, eşe dosta sorduğumuz, onun 
bunun tavsiyesiyle her şeyi denediğimiz, bu da yeterli gelme-
yince psikologların kapısını aşındırdığımız ilişkiler...

Gerçekten de evliliklerde yaşanan her tür problem çözülür 
mü? Çözülürse nasıl çözülür? Yaşadığımız ilişki istediğimiz şekle 
gelir mi? Gelmezse çözüm nedir? Hangi durumlarda artık katla-
nılmaz olan evlilik farklı bir boyuta taşınabilir? Ya hiç öyle bir 
şey olmazsa? Hangi durumlarda karşımızdaki değişebilir? Eşimiz 
bizim istediğimiz yönde değişirse, evliliğimiz de kurtulur mu? 
Ya da eşiniz değişse bile, siz artık bu evliliği yürütebilir misiniz?

Ne çok soru var değil mi? Konu evlilik ve yakın ilişkiler 
olduğunda evlilik sayısının katları kadar soru ve sorun da art 
arda, sayfalar boyunca sıralanabilir.

Bu kitap evlilikte ya da evlenmeye giden yolda hangi prob-
lemlerde değişiklik zor gelir ya da belki de hiç gelmezi anlat-
mayı amaçlıyor. Acı ama gerçek, bazı sorunlar ancak ve ancak 
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karşımızdaki bir sorunun varlığını kabul ettiğinde değişebilir. 
Aslında bu gerçek her türlü yakın ilişki için geçerli olsa da bu 
kitap evlilik içinde kadın-erkek arasındaki zehirli ilişkileri an-
latmayı amaçlamaktadır.

Buraya kadar yazdıklarımdan anlaşılacağı üzere bazı ilişkiler 
diğerleri ile karşılaştırıldığında daha zehirlidir. İlişkiyi içine ze-
hirli madde karışmış bir göl gibi düşündüğünüzde gölün içine 
karışan zehir miktarı o gölden ne kadar süre sonra yararlanıla-
bileceği hakkında bir bilgi verir bize. Zehir azsa zamanla yeni 
yağmurlar, eriyen kar suları gölün suyunu kullanılır yapabilir. 
Ama ya zehir çoksa? Aynı şeyi söylemek mümkün olabilir mi?

Ama peki ne belirler ilişkinin ne kadar zehirli ya da geri 
dönülmesi zor olduğunu? Şüphesiz ki bu kitapta bahsedilecek 
konulardan çok daha fazla durum, bozukluk ya da daha psiko-
lojik bir terimle patoloji vardır bir ilişkiyi sürdürmenin çok zor 
olduğu. İçinden çıkılamaz ve zor olan her ilişkide karşı tarafın 
“hasta” olduğunu söylemek doğru olmasa da birçok vaka için 
bir bozukluk olmasa da bu kitapta sık kullanacağım bir tabirle 
“kumaşı hastalığa benzeyen” bir yapılanma vardır.

Bu kitapta terapi seanslarında en sık gördüğüm zehirli ilişki 
çeşitlerini anlatmaya çalışacağım. Şüphesiz ki zehirli ilişki ola-
rak tanımlanacak ilişki çeşitleri sadece bu kitapta anlatılanlar 
kadar değildir. Bu kitapta yer veremediğim kişilik bozukluk-
ları, karşı tarafın tedaviyi kabul etmediği ve kendinde sorun 
olmadığını düşündüğü ruhsal hastalıkların ve bağımlılıkların 
çoğunda da bir zehirli ilişki çeşidi görülebilir. Ancak bu kitapta 
sırasıyla öfke, kontrol ve manipülasyon, Sınır Kişilik Bozuklu-
ğu, Narsistik Kişilik Bozukluğu ve aldatmayı konu alan zehirli 
ilişkileri anlatacağım. Nedir zehirli olan? Zehirli ilişkiden çıkış 
yolu normal ilişkilerdeki gibi midir? İlişkide kalmak için ne ge-
rekir? Peki çıkmak için ne gerekir?

Hazırsanız başlayalım mı?


